
平成 27年 12月古詩

各自治会員様

茜原中学校 PTA会長 高野幸男

校 長赤木完治

西原小学校 PTA会長 岡 津倍

校 長竹部志一

西原合フェスデイパルの御礼と報告

寒冷のイ換、皆機におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げますα 

11克 14日-28日に開催いたしました四原会フェスティパルに擦しましては、多大な

るご協力裁にありがとうございました。おかげ様で多くの方々にご来校環き、有意義で

楽しく関鑑することができました。

収益金は、学校環境設備費・生捷活動費 'PTA活動党実のための費用として使わ

せて頂きます。

今後とも、 PTA活動  tこ対しご溜解とご協力をと賜りますよう、お願い申し上げます。

最後記なりましたが、品物をご築供頂きました皆様、この紙酪をお{昔ちいたしまして、

侮礼を申し上げます。有難うございました。


